
 

 

UCHWAŁA NR 416/XXIII/2012 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie likwidacji IV Liceum Profilowanego w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 80f  

Na podstawie art. 59 ust.1, 2 i 3 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (jt. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. i, art. 

92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się IV Liceum Profilowane w Częstochowie przy ul. 

Krakowskiej 80f.  

§ 2. Mienie ruchome likwidowanej szkoły przejmie z dniem likwidacji Zespół Szkół im. Władysława 

Reymonta w Częstochowie przy ul. Krakowskiej 80f.  

§ 3. Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmie z dniem likwidacji Urząd Miasta 

Częstochowy.  

§ 4. Dokumentację zlikwidowanego IV Liceum Profilowanego przejmuje Prezydent Miasta Częstochowy, 

z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przekazuje się Śląskiemu Kuratorowi Oświaty 

w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 3272


		2012-08-08T12:58:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




